NAGRODY W KONKURSIE  

17. W niniejszym Konkursie przewidziano następujące nagrody:  

a. 2 nagrody I stopnia, każda w postaci nagrody pieniężnej o jednostkowej wartości 
5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) brutto oraz dodatkowej nagrody pieniężnej w 
wysokości 556 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt sześć złotych) (zwane dalej łącznie 
„Nagrodami I Stopnia”); 

b. 50 nagród II stopnia, każda w postaci nagrody pieniężnej o jednostkowej wartości 
100 zł (słownie: sto złotych) brutto oraz dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 
11 zł (słownie: jedenaście złotych) (zwane dalej łącznie „Nagrodami II Stopnia”);

[...]

jednostkowej wartości zestawu 58,97 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem złotych 97/00) 
brutto oraz dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 7 zł (słownie: siedem złotych) 
(zwane dalej łącznie „Nagrodami III Stopnia”).   

Łączna wartość Nagród w Konkursie wynosi 23.259 zł (słownie.: dwadzieścia trzy tysiące 
dwieście pięćdziesiąt dziewięć złotych) brutto (wszystkie nagrody w Konkursie zwane są 
w niniejszym Regulaminie „Nagrodami”). 

18. Nagrody w niniejszym Konkursie zostaną wydane zgodnie z obowiązującymi przepisami 
podatkowymi. Dodatkowa nagroda pieniężna będąca częścią każdej z Nagród w Konkursie